The Muratorian Canon is a document which contains a mutilated list of the books of the New Testament. It was “discovered and published by Muratori in 1740 from a ms. in the Ambrosian Library at Milan...Muratori himself attributed it to Gaius, the contemporary of Hippolytus, who flourished under Zephyrinus...It is generally allowed that this catalogue emanated from Rome, as indeed the mention of ‘the city’ implies...The general opinion also is that the document was written in Greek and that we possess only a not very skilful, though literal, translation.” The whole of Lightfoot’s § 6, pp. 405—413, should be read to appreciate his proof that Hippolytus wrote the Canon in Greek iambs, and that it is in fact the work included in the list of the saint’s writings which is engraved on the chair

of his third century statue, and is there called $\phi\delta\alpha\iota\ \epsilon\iota\varsigma\ \pi\acute{\alpha}\nu\tau\alpha\varsigma\ \tau\acute{\alpha}\varsigma\ \gamma\rho\alpha\phi\acute{\alpha}\varsigma$. The Latin of the Canon may be found in its full and very corrupt form in Westcott's *Canon of the New Testament*, App. C.¹ The part that bears upon our enquiry shall however be quoted here from the emended text which Westcott adds:

Epistulae autem Pauli, quae, a quo loco, vel qua ex causa directae sint, uolentibus intellegere ipsae declarant. Primum omnium Corinthiis schisma haeresis interdicens, deinceps Galatis circumcisionem, Romanis autem ordine scripturarum, sed et principium earum esse Christum intimans, prolixius scripsit, de quibus singulis necesse est a nobis disputari; cum ipse beatus apostolus Paulus, sequens predecessoris sui Iohannis ordinem, non nisi nominatim septem ecclesiis scribat ordine tali: ad Corinthios prima, ad Ephesios secunda, ad Philippenses tertia, ad Colossenses quarta, ad Galatas quinta, ad Thessalonicenses sexta, ad Romanos septima. Uerum Corinthiis et Thessalonicensibus licet pro correptione iteretur, una tamen per omnem orbem terrae ecclesia diffusa esse dinoscitur; et Iohannes enim in Apocalypsi, licet septem ecclesiis scribat, tamen omnibus dicit. Uerum ad Philemonem unam et ad Titum unam, et ad Timotheum duas pro affectu et dilectione; in honore tamen ecclesiae catholicae in ordinatione ecclesiasticae disciplinae sanctificatae sunt. Fertur etiam ad Laodicenses, alia ad Alexandrinos, Pauli nomine finctae ad haeresim Marcionis, et alia plura quae in catholicam ecclesiam recipi non potest: fel enim cum melle misceri non congruit.